מאחר ובית משפט קמא קבע כי המערער יתחיל לשלם את הקנסות שהוטלו עליו לאחר שחרורו ממאסר, אני נעתרת
לבקשה וקובעת כי המערער יתחיל לשלם את סכומי הקנסות הללו בתשלומים שנקבעו, החל מתום 30 יום ממועד סיום

עבודות השירות.

אי תשלום של אחד התשלומים הללו במועד שנקבע יעמיד לגבייה את הקנס כולו.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.